

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

CDB Ejendomme ApS

c/o RealMæglerne Silkeborg ApS, Tværgade 22, st., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 56 09 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2022.



Christian Dahl Brøndum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CDB Ejendomme ApS c/o RealMæglerne Silkeborg ApS Tværgade 22, st. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 56 09 16
	Stiftet: 25. februar 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Dahl Brøndum
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	CH-BR Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning af investeringsejendomme samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 944 t.kr. mod 2.704 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	258.126	594.063
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.902.195	2.613.473
Driftsresultat	2.160.321	3.207.536
1 Øvrige finansielle omkostninger	-352.927	-335.099
Resultat før skat	1.807.394	2.872.437
2 Skat af årets resultat	-863.748	-168.670
Årets resultat	943.646	2.703.767
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	703.767
Disponeret fra overført resultat	-1.056.354	0
Disponeret i alt	943.646	2.703.767

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	17.500.000	20.797.375
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.500.000</u>	<u>20.797.375</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.500.000</u>	<u>20.797.375</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	147.280	0
Andre tilgodehavender	8.500	2.725.000
Tilgodehavender i alt	<u>155.780</u>	<u>2.725.000</u>
Likvide beholdninger	<u>7.026.891</u>	<u>2.597.170</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.182.671</u>	<u>5.322.170</u>
Aktiver i alt	<u>24.682.671</u>	<u>26.119.545</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.598.779	8.655.133
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>9.648.779</u>	<u>10.705.133</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.066.359	860.310
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.066.359</u>	<u>860.310</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.590.484	3.790.638
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	454.780	445.862
Deposita	161.975	264.061
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.188.017	9.474.694
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.395.256</u>	<u>13.975.255</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	148.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	15.757
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.750	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	378.527	303.787
Selskabsskat	0	58.850
Anden gæld	0	42.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>572.277</u>	<u>578.847</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.967.533</u>	<u>14.554.102</u>
Passiver i alt	<u>24.682.671</u>	<u>26.119.545</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	8.655.133	2.000.000	10.705.133
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.056.354	2.000.000	943.646
	50.000	7.598.779	2.000.000	9.648.779

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	189.494	170.776
Andre finansielle omkostninger	163.433	164.323
	352.927	335.099
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	192.720	58.850
Årets regulering af udskudt skat	206.049	109.820
Regulering af tidligere års skat	464.979	0
	863.748	168.670
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	16.886.875	17.323.929
Tilgang i årets løb	3.735.430	5.863.804
Afgang i årets løb	-7.969.392	-6.300.858
Kostpris ultimo	12.652.913	16.886.875
Regulering til dagsværdi primo	3.910.500	3.410.500
Årets opskrivninger	936.587	500.000
Regulering til dagsværdi ultimo	4.847.087	3.910.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.500.000	20.797.375

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.
